

## **Объявление от 17.05.2021 года об осуществлении закупок: способом запроса ценовых предложений №8 (1729)**

Организатор закупок ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №8» акимата города Нур-Султан, г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1 объявляет о проведении закупок медицинских изделий и лекарственных средств способом запроса ценовых предложений.

Информация о закупке изделий медицинской назначения и лекарственных средств способом запроса ценовых предложений (*наименование, краткое описание, объем закупки и сумма, выделенная для закупок*) указана в приложении №1 к настоящему объявлению (перечень закупаемых товаров).

Срок и условия поставки – указаны в приложении 1 к настоящему объявлению.

1. Оплата производится Заказчиком за фактически поставленный товар по факту поступления финансирования с момента подписания Заказчиком акта приема-передачи и предоставления Поставщиком счет-фактуры.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, **представляются по адресу: г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1, 4 этаж, каб. № 402 с 17.05.2021 года - до 10 ч. 30 мин. 24.05.2021 г. (режим работы с 09 ч.00 мин. до 18 ч. 00 мин за исключением выходных дней и обеденного перерыва с 13 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.)**

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков в **11 ч. 30 мин. 24.05.2021г.** по адресу: г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1, 3 этаж.

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров в соответствии с условиями запроса, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров.

Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

1. таблицу цен, подписанную и скрепленную печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме согласно приложению к объявлению. В ценовое предложение потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
  2. разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
  3. документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 ИП РК 1729.
- К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются перечень закупаемых лекарственных средств, медицинских изделий (**Приложение №1 к объявлению**), **форма ценового предложения (Приложение 12 к объявлению)** и являются неотъемлемой частью настоящего объявления.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

**наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика, наименование, адрес местонахождения организатора закупок, наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.**

Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований абзаца 9 объявления возвращается потенциальному поставщику.

Решение об утверждении итогов закупок товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на Интернет-ресурсе организатора закупок (<https://emhpana8.kz/>).

**Уполномоченный представитель организатора закупок: Амантай Қ.М. бухгалтер по государственным закупкам, тел: 95-57-68 (вн.057), e-mail: [sgoszakur@mail.ru](mailto:sgoszakur@mail.ru)**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки	Место поставки
1	Мешок дыхательный силиконовый типа "Амбу" с двумя масками, многоразовый, автоклавируемый для детей и подростков	шт	1	28 750	28 750	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
2	Кардиологический стетоскоп. В комплекте: головка к стетоскопу с мембраной (диаметром 44 мм); Трубка медицинская соединительная 56 см с внутренней пружинной и встроенной бинауральной трубкой, Ушные наконечники (1 пара, мягкие)	упак	1	14 720	14 720	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
3	Тонометр автоматический с адаптером. Тип автоматический, на плечо; Отображение информации - ЖК-экран; Манжета универсальная; Минимальный размер манжеты 22 см; размер манжеты 36-46 см; Питание от батареек и от сети; Тип батареек - ААА; Количество батареек - 4; Адаптер питания в комплекте (с поверкой!)	шт	3	12 765	38 295	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
4	Сантиметровая лента (для измерения длины окружности). Диапазон измерения в см: 0 - 205 см; Дискретность: 1 mm; Размер (В x Ш x Д): 70 x 22 x 65 mm; Вес нетто: 50 g; Функции: мобильное измерение (с поверкой!)	шт	1	6 544	6 544	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
5	Ростомер металлический медицинский. Длина: 440 мм; Ширина: 530 мм; Высота: 2170 мм; Высота измерений: от 200 мм до 2100мм; Градуирование: мм; Материал: сталь; Поверенный (приложить сертификат о поверке); Цвет каркаса: белый; Шкала измерения: пластиковая (с поверкой!)	шт	1	31 865	31 865	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
6	Лента для ЭКЗТЦ-3/6-04 «Аксион». Рулонная лента, длина 25 м., ширина 112 мм., наличие сетки, цвет сетки - красный.	шт	10	560	5 600	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
7	Офтальмологический раствор. Капсула-краситель "трипановый синий" 3,0 мл., №10. Стерильный раствор для удаления катаракты и капсулорексиса при хирургии	упак	1	7 000	7 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
8	Пробная оправа для подбор очков. Детская оправа на 3 пары линз; регулируемая длина дужек; носовая опора регулируемая, фиксированная.	комп	1	27 000	27 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

*Секрет*

9	Цемент стоматологический стеклономерный двухкомпонентный рентгеноконтрастный "Цемион" А2. Для реставрации молочных зубов (все классы полостей); пломбирования полостей I и II классов	упак	50	6 500	325 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
10	Полиакрилин СИЦ для реставрации (А2 порошок 10 гр., жидкость 8 гр.)	упак	30	7 200	216 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
11	Щипцы для удаления зубов S-образные со смыкающимися щечками (для корней)	шт	5	6 800	34 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
12	Кетгут прост., USP 4/0, (M2), 75см, с колошей иглой, 17мм, 1/2окр (рассасывающийся стерильный хирургический шовный материал, состоящий из натуральных очищенных коллагеновых тканей)	шт	20	890	17 800	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
13	Бумага для фетального монитора BIOSYS BFM-900 112 мм x 30 м x 12 (d) Ширина рулона: 112 мм; Длина ленты в рулоне: 30 м; Внутренний диаметр втулки: 12 мм;	рулон	200	790	158 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
14	Электроды для комплекса аппаратно-программного суточного мониторинга ЭКГ и АД «Холтеровский анализ - Астрокорд®» (диаметр не менее 55 мм, в упаковке не менее 25 шт, на липучках, одноразовые)	упак	160	2 500	400 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
15	Катетер Фолея двухходовой 12, 14,16 с силиконовым покрытием	шт	300	590	177 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
16	Игла-бабочка для вливания в малые вены (для детей)	шт	1 000	260	260 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
17	Игла, бабочка №25	шт	250	260	65 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
18	Краситель Азур-эозин по Романовскому с буфером фосфатным концентрированным	литр	8	3 700	29 600	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

АК

19	Краситель-фиксатор Эозин метиленовый синий по Май-Грюнвальду (МиниМед М-Г)	литр	8	3 700	29 600	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
20	Натрий лимоннокислый 3-х замещенный (в упаковке объемом 0,5 кг)	шт	1	4 500	4 500	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
21	Контейнер лабораторный для взятия проб по ТУ 9464-014-29508133-2013, 120 мл с завинч. крыш., н/стер., п/п, инд.уп.	шт	500	70	35 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
22	Сульфосалициловая кислота	кг	1	10 000	10 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
23	Штатив Панченкова	шт	4	5 000	20 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
24	Капилляры Панченкова (к СОЭ-метру) №100	шт	100	6 175	617 500	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
25	Лоток эмалированный 30 x 40 см, нержавеющая сталь	шт	10	4 800	48 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
26	Лоток эмалированный 20 x30 см, нержавеющая сталь	шт	5	4 600	23 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
27	Наконечник желтый 10-200 мкл (в уп. 100 штук, стерильный)	уп	4	1 500	6 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
28	Пробирки лабораторные (конические центрифужные градуированные, 10 мл) с крышечкой	шт	1000	69	69 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
29	Пробозаборник, ланцет №100 (1,8 мм, стерильный)	шт	200	1 000	200 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
30	Пробозаборник, ланцет №100 (2,4 мм, стерильный)	шт	200	1 200	240 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
31	Цоликлон анти-А (10 мл.флакон)	флакон	18	1 400	25 200	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
32	Цоликлон анти-В (10 мл.флакон)	флакон	18	1 400	25 200	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
33	Цоликлон анти-Д-супер (10 мл.флакон)	флакон	18	1 400	25 200	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
34	Группокарты для определения групповой и резус принадлежности. В состав набора входят: 1. Карточка – 1 шт; 2. Пипетка с дозированным объемом капли – 1 шт; 3. Скарификатор стерильный – 1 шт; 4. Палочка для смешивания крови с реагентом – 5 шт; 5. Инструкция – 1 шт.	набор	10	1 167	11 670	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
35	Набор окраски по Граму (Выявление Грам-положительных и Грамотрицательных бактерий в фиксированных мазках. В составе: А. Раствор кристаллического фиолетового по Хакеру, 500 мл; В. Раствор Люголя, 500 мл; С. Обесцвечивающий раствор, 2x 500 мл; D. Раствор сафранина, 500 мл	уп	1	103 140	103 140	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
36	Полиглокин раствор 33% во флаконах с пипеткой, №10	уп	1	13 791	13 791	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
37	Масло иммерсионное 100мл	шт	15	1 400	21 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
38	Метиленовый синий (порошок, в полимерном ведре объемом 0,5 кг)	шт	1	12 300	12 300	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
39	Покровные стекла для микроскопа (в упаковке №100)	шт	5	2 233	11 165	по заявке	г. Нур-Султан, ул.

СЛ

40	Планшеты для постановки микрореакции, не менее 50 лунок	шт	5	1 100	5 500	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
41	Спринцовка для пилеток не менее 6,0мл	шт	20	2 120	42 400	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
42	Пилетки Пастера, Одноразовые. Однородной формы и длины. С длинным оттянутым концом, диаметр наконечника 1,1 мм, длина всасывающей трубки и конструкции для установки хлопковых пробок 20 мм. Внешний диаметр: 7,1 мм.	шт	100	47	4 700	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
43	Спринцовка для пилеток не менее 3,0мл	шт	20	1 900	38 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
44	Иммунохроматографический экспресс-тест 3-го поколения для определения антител к вирусу иммунодефицита человека 1 и 2 типа (ВИЧ 1+2), набор №100	уп	1	97 000	97 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
45	Глицерин медицинский 1,5л (99,5%)	бут	6	2 200	13 200	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
46	Маятниковая осцилляторная автоклавируемая пила для снятия повязок и гипса. Мощность постоянного тока не меньше 500 Вт, Максимальный показатель крутящего момента не меньше 11 Нм, Диапазон быстрой маятниковых колебательных движений осцилляторной электропили с плавной регулировкой не меньше 6500-24000 оборотов в минуту, Возможность регулирования направления движения посредством переключателя, расположенного в торце пилы, Функционирование от сети с переменным током (50 Гц, 220 В); Комплектация поставки пилы: маятниковая осцилляторная автоклавируемая пила – 1; фреза для удаления гипса с диаметром 50 мм – 1; фреза для удаления гипса с диаметром 65 мм – 1; ключи №11 – 2.	шт	1	290 000	290 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
47	Термометр медицинский ртутный, Шкала максимальная с крупными цифрами, Пластмассовый футляр, предохраняющий термометр от повреждений, Пределы измерения: 35°С -42°С, Цена деления: 0,1°С (с поверкой!)	шт	10	850	8 500	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
48	Трубка эндотрахеальная стерильная однократного применения, в индивидуальном герметичном пакете, внутр. д, мм 7, 7.5	шт	20	578	11 560	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
49	Контур дыхательный, длина 1,5 м, с двумя влагосборниками, для взрослых. Комплект состоит из: дыхательной трубки, адаптера, адаптера 90°, У-образного коннектора, дыхательного мешка, фильтра, прямого коннектора, влагосборник 2 шт. Стерильный, апиrogenный, нетоксичный; Для одноразового использования; Индивидуальная упаковка.	шт	30	2 900	87 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

50	Инвалидная коляска, ручная. Передние колеса литые, задние колеса пневматические, подлокотники фиксированные, максимальная нагрузка 120 кг., Ширина инвалидного кресла - не менее 61 см, Ширина в сложенном состоянии - не менее 28 см, Диаметр передних колес - 20, Диаметр задних колес - 60, вес - не более 20 кг, Рама инвалидного кресла - хром, Обивка сиденья и спинки - Нейлон, Возможность регулировки высоты подножки, Стояночные тормоза	шт	2	70 000	140 000	в течение 30 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
51	Паsta без мышька для девитализации пульпы (Девитал) (Содержит параформ (30%), лидокаина гидрохлорид), форма выпуска - банка с пастой 13 г.	шт	20	1 964	39 280	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
53	Пинцет для капсулорексиса по Утрага, изогнутые под углом рабочие кончики 11мм, плоская ручка, длина 85мм (инструмент для офтальмологии)	шт	2	43 080	86 160	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
54	Пинцет для фиксации дужек ИХГ, длина 100 мм (инструмент для офтальмологии)	шт	2	59 385	118 770	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
55	Пинцет для введения ИОЛ в картридж "Монарх" общая длина 100мм (инструмент для офтальмологии)	шт	1	38 460	38 460	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
56	Факоочлопер по Нагахара, для праворукого хирурга, l = 1,7 мм, длина 120мм (инструмент для офтальмологии)	шт	5	22 310	111 550	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
57	Шпатель двусторонний ширина 0,3мм и 0,5мм, длина 12мм, длина 144мм (инструмент для офтальмологии)	шт	3	22 310	66 930	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
58	Ирригационный наконечник 0,8мм, два порта 0,35мм 21G (инструмент для офтальмологии)	шт	2	33 075	66 150	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
59	Аспирационный наконечник 0,8мм, один порт 0,35мм 21G (инструмент для офтальмологии)	шт	2	33 075	66 150	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

СМ

60	Инжектор универсальный для имплантации одной рукой капсульных колец 21-CAPS (инструмент для офтальмологии)	шт	1	130 770	130 770	в течение 70 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
61	Слепочный материал, Состав: Zetarplus - 900 мл; Opanwash L / корригирующий слой - 140 мл; Indigent gel / катализатор в виде геля - 60 мл; смесительный блокнот со шкалой дозировки.	уп	10	14 000	140 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
62	Артикуляционная копировальная бумага, прямая, толщина 200 мкрн., 300 листов. Цвет синий. Размер 55x18мм	уп	5	1 530	7 650	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
63	Жидкотекучий микрогибридный композитный материал для реставрационных работ в области передних и боковых зубов, набор: 4 шпр. по 2 г, возможные оттенки: А1, А2, А3, В2; протравливающего геля - 3 г.; C-bond - 5 мл.; аксессуары.	уп	3	16 700	50 100	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
64	Гель для протравки полостей, основа 37% фосфорной кислоты, состоит из: гель-12г шприц, синий цвет; 10 наконечников;	шт	10	1 650	16 500	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
65	Пульпоэксikator (в упаковке 100 шт, длина от 30 до 50 мм)	уп	10	3 860	38 600	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
66	Боры алмазные ортопедические. Изготовленные из прочного карбида вольфрама по целевой технологии (без спаянных или сваренных соединений). Предназначены для быстрого удаления амальгамы, керамики, металлокерамики и эмали. Ножка из стали точной заточки швейцарского производства.	шт	150	850	127 500	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
67	Полировочные резинки (стоматологические), разных цветов, в упаковке 100 шт	уп	5	10 000	50 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
68	Адгезив (5-го поколения) для тотального протравливания и самопротравливания, для бондинга. Флакон не менее 6 мл.	уп	1	18 900	18 900	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
69	Наконечники для аспирации слюны и фракции (слонотсос) в упаковке 100 шт. Диаметр: 6.5 мм, Длина: 12.5 или 15 см.	уп	500	1 350	675 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
70	VOCO Calmico LC	шт	3	21 000	63 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

71	Стеклономерный рентгеноконтрастный цемент для фиксации вкладок, коронок, мостов, Комплектация: Порошок во флаконе (3 шт., 33 г.); Жидкость во флаконе (3 шт., 12 мл.); Блокнот для замешивания. Свойства: - точное дозирование без пыли; - минимальная толщина фиксирующей пленки; рентгеноконтрастность; пролонгированное выделение фтора; - биосовместим с тканями зуба, не токсичен.	шт	3	19 850	59 550	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
72	Мегап ВОСО стеклономерный цемент	уп	5	21 000	105 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
73	Эндодонтические Н-файлы №10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 (Н) (согласовывать при поставке товара)	уп	15	1 250	18 750	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
74	Хирургические щипцы	шт	20		0	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
75	Каналонаполнители эндодонтические (красные, синие, зеленые), в упаковке не менее 100 шт	уп	10	3 950	39 500	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
76	Иглы карпульные 0,3 x21мм, 100 шт в уп, 30G-21 мм	уп	100	2 300	230 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
77	МД-Темп Плюс (MD-Temp Plus), материал для временного пломбирования и временных повязок, баночка 40 гр	уп	3	2 200	6 600	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
78	Endomethasone N (Эндометазон Н) – порошок (14 гр)	уп	2	21 550	43 100	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
79	Штифты винтовые анкерные внутриканальные, титановые. Диапазон размеров штифтов: S (1-6), M (1-6), L (1-6), XL(4-6), набор штифтов титановых ассорти - 60 шт.	уп	2	24 000	48 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
80	SOCO SCHG 18-TP4, наконечник турбинный кнопочный ортопедический, разъем Midwest (M4)	шт	3	23 000	69 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
81	Зеркало стоматологическое не увеличивающее (размеры от 0,24 мм) размер согласовать при поставке	шт	50	700	35 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
82	Материал для пломбирования корневых каналов; Содержимое: Двойной шприц 13.5 г (База 9 г, катализатор 4.5 г); 1 Шпатель; 1 Подложка для смешивания, размеры 55x180x40 мм. Для лечения пульпитов, лечение периодонтитов, окончательное пломбирование корневых каналов.	уп	10	9 800	98 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
83	КАНАЛ МТА. Состав из: Порошок (микробробирка) 0,5 г (стерильно) – 3 шт. Жидкость (флакон-капельница) 2,5 мл – 1 шт. Ложка-мерник – 1 шт. Инstrukция по применению – 1 шт.	уп	10	7 300	73 000	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
84	Паста для девитализации пульпы Девитек. Состав:- полиоксиметилен; - прокаина гидрохлорид; - наполнитель до 100%. Показания: Безболезненная девитализация пульпы. В баночке по 6 грамм.	уп	10	14 800	148 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
85	Роторасширитель, прикусной блок, силиконовый (легкий), автоклавируемый размеры согласовывать при поставке. Цвет: зеленый, желтый,	шт	10	3 000	30 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
	<b>ИТОГО</b>				<b>7 693 770</b>		



